
 

Městský úřad Holešov 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

Naše č. j.: HOL-24975/2021/SÚ/VK  
Spis. zn.: 3505/2021 
Vaše č. j.:  
Počet stran: 6 
Počet příloh: 0 
  
Oprávněná 
úřední osoba: 

Vojtěch Kolařík 

Telefon: 573 521 174 
E-mail: vojtech.kolarik@holesov.cz 
  
Datum: 6. října 2021 

 
 

 

 

V E ŘE J N Á V Y HL Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  

Z M Ě N A  Ú Z E M N Í H O  R O Z H O D N U T Í  
 
Dne 18.08.2021 podala společnost EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, 
602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci společností ADITIS GROUP s.r.o., 
IČO 03107132, Rokytova č. p. 2667/20, 615 00 Brno-Židenice žádost o změnu územního rozhodnutí 
pro stavbu: Míškovice, Machovská, 10 RD, Obec na pozemcích: pozemková parcela číslo 493/3 (orná 
půda), pozemková parcela číslo 493/5 (orná půda), pozemková parcela číslo 495/15 (ostatní plocha), 
pozemková parcela číslo 512/2 (orná půda), pozemková parcela číslo 512/3 (orná půda), pozemková 
parcela číslo 514/3 (orná půda), pozemková parcela číslo 514/28 (orná půda), pozemková parcela 
číslo 514/29 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 515/1 (orná půda), pozemková parcela číslo 
515/2 (orná půda), pozemková parcela číslo 516/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 517/2 (orná 
půda), pozemková parcela číslo 517/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 517/6 (zahrada), 
pozemková parcela číslo 520/1 (orná půda), pozemková parcela číslo 520/11 (orná půda), pozemková 
parcela číslo 520/13 (orná půda), pozemková parcela číslo 520/15 (orná půda), pozemková parcela 
číslo 520/18 (orná půda), pozemková parcela číslo 523/7 (zahrada), pozemková parcela číslo 525/5 
(trvalý travní porost), pozemková parcela číslo 529/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 529/4 
(zahrada), pozemková parcela číslo 804/1 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 804/2 (ostatní 
plocha), pozemková parcela číslo 839 (vodní plocha) vše v katastrálním území Míškovice. 

Pro stavbu vydal Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 
28.06.2021 rozhodnutí o umístění stavby pod č. j.: HOL-13068/2021/SÚ/VK. 

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění, projednal žádost o změně územního rozhodnutí v souladu s ustanovením 
§ 87 odst. 1 a § 94 stavebního zákona stavebního zákona, v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv 
účastníků stavebního řízení, jakož i zájmů chráněných zvláštními právními předpisy dle § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhlášky“) a rozhodl takto: 

 

 

EG.D, a.s., IČO 28085400 
Lidická č. p. 1873/36 
602 00  Brno-Černá Pole 
 
zastoupena na základě plné moci společností 
 
ADITIS GROUP s.r.o., IČO 03107132 
Rokytova č. p. 2667/20 
615 00  Brno-Židenice 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-24975/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 2 z 6 

podle ustanovení § 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky  

 

povoluje změnu územního rozhodnutí 

pro stavbu: 

Míškovice, Machovská, 10 RD, Obec 

na pozemcích: pozemková parcela číslo 493/3 (orná půda), pozemková parcela číslo 493/5 (orná 
půda), pozemková parcela číslo 495/15 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 512/2 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 512/3 (orná půda), pozemková parcela číslo 514/3 (orná půda), pozemková 
parcela číslo 514/28 (orná půda), pozemková parcela číslo 514/29 (ostatní plocha), pozemková 
parcela číslo 515/1 (orná půda), pozemková parcela číslo 515/2 (orná půda), pozemková parcela číslo 
516/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 517/2 (orná půda), pozemková parcela číslo 517/3 
(zahrada), pozemková parcela číslo 517/6 (zahrada), pozemková parcela číslo 520/1 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 520/11 (orná půda), pozemková parcela číslo 520/13 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 520/15 (orná půda), pozemková parcela číslo 520/18 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 523/7 (zahrada), pozemková parcela číslo 525/5 (trvalý travní porost), 
pozemková parcela číslo 529/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 529/4 (zahrada), pozemková 
parcela číslo 804/1 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 804/2 (ostatní plocha), pozemková 
parcela číslo 839 (vodní plocha) vše v katastrálním území Míškovice. 

Pro stavbu vydal Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 
28.06.2021 rozhodnutí o umístění stavby pod č. j.: HOL-13068/2021/SÚ/VK. 

Změna územního rozhodnutí spočívá ve změně termínu dokončení stavby. 

Podmínky: 

Níže uvedené podmínky doplňují stávající podmínky rozhodnutí o umístění stavby ze dne 28.06.2021 
pod č. j.: HOL-13068/2021/SÚ/VK. 

1. Stavba bude dokončena nejpozději do 30.06.2022. 

Ostatní podmínky rozhodnutí o umístění stavby ze dne 28.06.2021 pod č.j.: HOL-13068/2021/SÚ/VK 
zůstávají nezměněny. 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,správní řád“): 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, 602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci 
společností ADITIS GROUP s.r.o., Rokytova č. p. 2667/20, 615 00 Brno-Židenice 
Marie Bačíková, Husova č. p. 1185, 763 61 Napajedla 
Zdeňka Večeřová, Míškovice č. p. 150, 768 52 Míškovice u Holešova 
Radek Holík, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova (opatrovník Naděžda Holíková, 
nar. 29.12.1964, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova) 
Naděžda Holíková, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova 
Tomáš Koutský, Míškovice č. p. 41, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaromír Kulenda, Míškovice č. p. 85, 768 52 Míškovice u Holešova 
Robert Kulenda, Drahy č. p. 152, 696 42 Vracov 
Filip Michalec, Míškovice č. p. 226, 768 52 Míškovice u Holešova 
Veronika Michalcová, Míškovice č. p. 226, 768 52 Míškovice u Holešova 
Martina Mikešková, Míškovice č. p. 207, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ondřej Nebuchla, Míškovice č. p. 196, 768 52 Míškovice u Holešova 
František Rafaja, nám. Dr. E. Beneše č. p. 14/50, 769 01 Holešov 
Monika Rafajová, Míškovice č. p. 130, 768 52 Míškovice u Holešova 
Michal Gaja, Míškovice č. p. 156, 768 52 Míškovice u Holešova 
Miroslav Gaja, Míškovice č. p. 156, 768 52 Míškovice u Holešova 
Petra Viktoříková, Míškovice č. p. 95, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, 140 00 Praha 4 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č. p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-24975/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 3 z 6 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha-Libeň 
Obec Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova 

Odůvodnění: 

Dne 18.08.2021 podala společnost EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, 
602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci společností ADITIS GROUP s.r.o., 
IČO 03107132, Rokytova č. p. 2667/20, 615 00 Brno-Židenice žádost o změnu územního rozhodnutí 
pro stavbu: Míškovice, Machovská, 10 RD, Obec na pozemcích: pozemková parcela číslo 493/3 (orná 
půda), pozemková parcela číslo 493/5 (orná půda), pozemková parcela číslo 495/15 (ostatní plocha), 
pozemková parcela číslo 512/2 (orná půda), pozemková parcela číslo 512/3 (orná půda), pozemková 
parcela číslo 514/3 (orná půda), pozemková parcela číslo 514/28 (orná půda), pozemková parcela 
číslo 514/29 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 515/1 (orná půda), pozemková parcela číslo 
515/2 (orná půda), pozemková parcela číslo 516/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 517/2 (orná 
půda), pozemková parcela číslo 517/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 517/6 (zahrada), 
pozemková parcela číslo 520/1 (orná půda), pozemková parcela číslo 520/11 (orná půda), pozemková 
parcela číslo 520/13 (orná půda), pozemková parcela číslo 520/15 (orná půda), pozemková parcela 
číslo 520/18 (orná půda), pozemková parcela číslo 523/7 (zahrada), pozemková parcela číslo 525/5 
(trvalý travní porost), pozemková parcela číslo 529/3 (zahrada), pozemková parcela číslo 529/4 
(zahrada), pozemková parcela číslo 804/1 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 804/2 (ostatní 
plocha), pozemková parcela číslo 839 (vodní plocha) vše v katastrálním území Míškovice.  

Zjistil, že navržená stavba svým umístěním nemůže ohrozit nebo omezit práva k dalším sousedním 
pozemkům a stavbám na nich a proto do okruhu účastníků řízení pojal podle ustanovení 
§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatele: EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, 
602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci společností ADITIS GROUP s.r.o., 
Rokytova č. p. 2667/20, 615 00 Brno-Židenice a podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona pojal za účastníka řízení Obec Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova –  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a současně vlastníka pozemků 
p. č. 493/3, p. č. 493/5, p. č. 495/15, p. č. 514/3, p. č. 514/28, p. č. 514/29, p. č. 520/18, p. č. 523/7, 
p. č. 525/5, p. č. 529/4, p. č. 804/1, p. č. 804/2, p. č. 839 v k. ú. Míškovice a staveb na nich, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn a dále jako vlastníka sousedního pozemku p. č. 741/4 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm. Dále stavební úřad dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona pojal za účastníky řízení vlastníky pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn. Těmito jsou: Marie Bačíková, Husova č. p. 1185, 763 61 Napajedla – vlastník 
pozemku p. č. 512/2 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Zdeňka Večeřová, Míškovice č. p. 150, 
768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku p. č. 520/11 v k. ú. Míškovice a stavby na něm; 
Radek Holík, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova a Naděžda Holíková, Míškovice 
č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci pozemku p. č. 529/3 v k. ú. Míškovice a staveb 
na něm; Tomáš Koutský, Míškovice č. p. 41, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku 
p. č. 515/2 v k. ú. Míškovice a staveb na něm, Jaromír Kulenda, Míškovice č. p. 85, 768 52 Míškovice 
u Holešova a Robert Kulenda, Drahy č. p. 152, 696 42 Vracov – spoluvlastníci pozemku p. č. 520/1 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Filip Michalec, Míškovice č. p. 226, 768 52 Míškovice u Holešova 
a Veronika Michalcová, Míškovice č. p. 226, 768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci pozemku 
p. č. 517/2 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Martina Mikešková, Míškovice č. p. 207, 
768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemků p. č. 512/3 a p. č. 516/3 v k. ú. Míškovice a staveb 
na nich; Ondřej Nebuchla, Míškovice č. p. 196, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku 
p. č. 517/3 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; František Rafaja, nám. Dr. E. Beneše č. p. 14/50, 
769 01 Holešov a Monika Rafajová, Míškovice č. p. 130, 768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci 
pozemku p. č. 515/1 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Michal Gaja, Míškovice č. p. 156, 
768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku p. č. 520/13 v k. ú. Míškovice a staveb na něm, 
Miroslav Gaja, Míškovice č. p. 156, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku p. č. 520/15 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Petra Viktoříková, Míškovice č. p. 95, 768 52 Míškovice 
u Holešova – vlastník pozemku p. č. 517/6 v k. ú. Míškovice a staveb na něm. Dále stavební úřad 
dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona pojal za účastníky řízení osoby, které mají jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě, na kterých má být záměr také uskutečněn. Těmito jsou: 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, 150 00 Praha 5; Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 
č. p. 1929/62, 140 00 Praha 4; GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, 
602 00 Brno-Zábrdovice; Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č. p. 3666, 
767 01 Kroměříž, CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha-Libeň. 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-24975/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 4 z 6 

Za účastníky řízení byli dále pojati dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Těmito jsou: Jaroslav Hruška, 
Míškovice č. p. 86, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku p. č. 527/1 v k. ú. Míškovice 
a staveb na nich; Ivana Zelinová, Míškovice č. p. 142, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník 
pozemku p. č. 525/6 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Radek Ženatík, Čechova č. p. 1376, 
765 02 Otrokovice – vlastník pozemku p. č. 493/20 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Miloslav 
Swirsch, Míškovice č. p. 53, 768 52 Míškovice u Holešova a Ludmila Swirschová, Míškovice č. p. 53, 
768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci pozemku p. č. 520/10 v k. ú. Míškovice a staveb na 
něm; Jaromír Dočkal, Míškovice č. p. 233, 768 52 Míškovice u Holešova a Markéta Dočkalová, 
Míškovice č. p. 233, 768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci pozemku p. č. 526/1 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Pavel Zapletal, Míškovice č. p. 199, 768 52 Míškovice u Holešova 
– vlastník pozemku p. č. 514/15 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Vlastimil Doležel, Míškovice 
č. p. 235, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemku p. č. 514/14 v k. ú. Míškovice a staveb na 
něm; Roman Laciga, Míškovice č. p. 204, 768 52 Míškovice u Holešova a Radka Lacigová, Míškovice 
č. p. 204, 768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci pozemku p. č. 520/16 v k. ú. Míškovice 
a staveb na něm; Veronika Hašková, Količín č. p. 136, 769 01 Holešov – vlastník pozemku p. č. 524/5 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Daniel Antoš, Machová č. p. 200, 763 01 Machová a Pavlína 
Pauříková, Varenská č. p. 2931/28, 702 00 Ostrava – spoluvlastníci pozemku p. č. 493/18 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Tomáš Běhůnek, Padělky č. p. 548, 763 15 Slušovice a Romana 
Běhůnková, Bělovská č. p. 535, 768 21 Kvasice – spoluvlastníci pozemku p. č. 493/21 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Martin Lisoněk, Kpt. Nálepky č. p. 1208, 765 02 Otrokovice 
a Zuzana Lisoňková, Kpt. Nálepky č. p. 1208, 765 02 Otrokovice – spoluvlastníci pozemku 
p. č. 493/19 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Martin Zavadil, Míškovice č. p. 17, 768 52 Míškovice 
u Holešova a Lenka Zavadilová, Pluskalova č. p. 958, 763 31 Brumov-Bylnice – spoluvlastníci 
pozemku p. č. 493/16 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Jaroslav Zelina, Míškovice č. p. 161, 
768 52 Míškovice u Holešova a Marie Zelinová, Míškovice č. p. 161, 768 52 Míškovice u Holešova – 
spoluvlastníci pozemku p. č. 493/17 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Martin Koňařík, Na Honech III 
č. p. 4926, 760 05 Zlín a Karolína Strouhalová, Budovatelská č. p. 4816, 760 05 Zlín – spoluvlastníci 
pozemku p. č. 493/22 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Patrik Dalajka, Náves Louky č. p. 7, 
763 02 Zlín – vlastník pozemku p. č. 493/23 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Lenka Dovrtělová, 
Míškovice č. p. 1, 768 52 Míškovice u Holešova – vlastník pozemků p. č. 493/26 a p. č. 493/24 
v k. ú. Míškovice a staveb na nich; Stanislav Čech, Grohova č. p. 1230/27, 769 01 Holešov, Nela 
Malinská, Míškovice č. p. 3, 768 52 Míškovice u Holešova – spoluvlastníci pozemků p. č. 493/25 
a p. č. 493/27 v k. ú. Míškovice a staveb na nich; DOUBRAVA, spol. s.r.o., Zahnašovice č. p. 129, 
769 01 Holešov, Libor Janál, Jana Žižky č. p. 711, 763 62 Tlumačov, Eva Mikysková, Svobodova 
č. p. 1309, 765 02 Otrokovice, Vladimír Skotek, Míškovice č. p. 147, 768 52 Míškovice u Holešova, 
Zemědělská společnost KLM, s.r.o., Míškovice č. p. 136 – spoluvlastníci pozemku p. č. 496/2 
v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Jiří Zelina, Míškovice č. p. 158, 768 52 Míškovice u Holešova – 
vlastník pozemku p. č. 495/32 v k. ú. Míškovice a staveb na něm; Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, K Majáku č. p. 5001, 760 01 Zlín – společnost, která má v evidenci katastru 
nemovitostí vedeno právo hospodařit se svěřeným majetkem Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 
č. p. 21, 760 01 Zlín k pozemkům p. č. 741/1 a p. č. 741/2 v k. ú. Míškovice. 

Stavební úřad dne 31.08.2021 pod č. j.: HOL-26050/2021/SÚ/VK oznámil zahájení řízení o změně 
územního rozhodnutí všem známým účastníkům řízení. S ohledem na velký počet účastníků řízení 
bylo oznámení o zahájení řízení doručeno účastníkům řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 
a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona do vlastních rukou a účastníkům řízení 
dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Vzhledem k tomu, že stavebnímu 
úřadu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, upustil v rámci uvedeného řízení od ústního jednání. Účastníci řízení mohli uplatnit své 
námitky a dotčené orgány závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení zahájení 
řízení. Ve stanovené lhůtě se k věci nikdo nevyjádřil. 

V průběhu řízení stavební úřad projednal předmětnou změnu územního rozhodnutí podle ustanovení 
§ 94 stavebního zákona v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv účastníků řízení, jakož i zájmů 
chráněných zvláštními právními předpisy. Zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.  

Námitky účastníků řízení nebyly v řízení uplatněny. 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-24975/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 5 z 6 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení změny územního rozhodnutí 
a rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ve lhůtě 15 dnů po obdržení na odbor 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u odboru územního 
plánování a stavebního řádu Městského úřadu Holešov. Odvolání se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka sám.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Vojtěch Kolařík 
referent odboru územního plánování 
a stavebního řádu 

 
 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 
 

 
 
Vyvěšeno dne ……………………………   Sejmuto dne ……………………………………. 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 
 
 
Ev. č.: 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Bude sejmuto dne: 
 
Sejmuto dne: 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, v celkové výši 500 Kč, sazebníku správních poplatků byl uhrazen dne 06.09.2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-24975/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 6 z 6 

Obdrží: 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, 602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci 
společností ADITIS GROUP s.r.o., Rokytova č. p. 2667/20, 615 00 Brno-Židenice, DS: PO, y3hjvpt 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 
Obec Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, rs9atwz 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm.  a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 
Marie Bačíková, Husova č. p. 1185, 763 61 Napajedla 
Zdeňka Večeřová, Míškovice č. p. 150, 768 52 Míškovice u Holešova 
Radek Holík, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova (opatrovník Naděžda Holíková, 
nar. 29.12.1964, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova) 
Naděžda Holíková, Míškovice č. p. 54, 768 52 Míškovice u Holešova 
Tomáš Koutský, Míškovice č. p. 41, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaromír Kulenda, Míškovice č. p. 85, 768 52 Míškovice u Holešova 
Robert Kulenda, Drahy č. p. 152, 696 42 Vracov 
Filip Michalec, Míškovice č. p. 226, 768 52 Míškovice u Holešova 
Veronika Michalcová, Míškovice č. p. 226, 768 52 Míškovice u Holešova 
Martina Mikešková, Míškovice č. p. 207, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ondřej Nebuchla, Míškovice č. p. 196, 768 52 Míškovice u Holešova 
František Rafaja, nám. Dr. E. Beneše č. p. 14/50, 769 01 Holešov 
Monika Rafajová, Míškovice č. p. 130, 768 52 Míškovice u Holešova 
Michal Gaja, Míškovice č. p. 156, 768 52 Míškovice u Holešova 
Miroslav Gaja, Míškovice č. p. 156, 768 52 Míškovice u Holešova 
Petra Viktoříková, Míškovice č. p. 95, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č. p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1, DS: PO, uk9gx2j 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice, DS: PO, jnnyjs6 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha-Libeň, DS: PO, qa7425t  

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm.  b)  stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích: p. č. 514/15, 
p. č. 514/14, p. č. 520/10, p. č. 520/16, p. č. 524/5, p. č. 525/6, p. č. 526/1, p. č. 527/1, p. č. 493/16, 
p. č. 493/17, p. č. 493/18, p. č. 493/19, p. č. 493/20, p. č. 493/21, p. č. 493/22, p. č. 493/23, 
p. č. 493/26, p. č. 493/27, p. č. 496/2, p. č. 495/32, p. č. 741/1, p. č. 741/2, p. č. 741/4, p. č. 493/24, 
p. č. 493/25 vše v k. ú. Míškovice. 

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Útvar územního plánování, 
Masarykova č. p. 628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova č. p. 628, 769 01 Holešov 
 
K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 
a o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup 
Městský úřad Holešov, odbor vnitřních věcí, Masarykova č. p. 628, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, rs9atwz 
 
 
 


		2021-10-06T16:48:51+0200




